
12

11

10

3

2

7
8
9

6

1

4

12

12 - Motor HONDA GCV-190A N2G7SD Engine Motor HONDA GCV-190 184624 51482489007 1
11 - Podložka Washer Unterlegscheibe 189009 32 0 9225 010 4
10 - Podložka gumová Rubber washer Unterlegscheibe 189010 32 0 9225 011 4
9 - Šroub W 3/8" Bolt Schraube 105011 32 0 9016 057 1
8 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
7 - Hnací řemenice F-600 Driving belt pulley treibende Riemenscheibe 184100 22 9 3325 044 1
6 - Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 0 3330 021 1
5 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
4 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
3 - Šroub M8x45 Bolt Schraube 195555 - 3
2 - Šroub M8x40-8.8-A3L Bolt Schraube 184631 - 1
1 - Deska motoru F-700 svařenec Engine plate Motorplatte 184049 22 9 8032 054 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0005 00 030
Deska s motorem 

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 4. prosince 2013
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled  (1 : 2)


